たじま農業協同組合

NEWS RELEASE

平成 30年 5月 15日

報道関係者各位

村岡米 田植え交流会について

村岡米生産組合は同米の理解者・ファンを増やすことを目的に、販売店、消費者、生産者、

関係者が一緒に農作業を行う「産地交流会」を実施致します。

下記の日程で田植え交流会を行いますので、お知らせいたします。

記

日   時：平成30年5月20日（日）

内   容：午前 11時30分 ～ 昼食

午後  1時30分 ～ 農作業体験（1時間程度）

場   所：うづかの森  （美方郡香美町村岡区森脇230）

参 加 者：村岡米販売店、消費者 約60人

「村岡米」生産者、関係者 約20人

内  容：田植え体験、（サツマイモ苗の植えつけ ※予定）

この件に関するお問い合わせは、JAたじま 村岡営農生活センター（TEL0796-98-1111）

担当：吉田 までお願いいたします。

以上

ニュースリリースの発信元

JAたじま 総務部組織広報課 担当：加藤

〒668-0051 豊岡市九日市上町 550-1

TEL 0796-24-6602  FAX 0796-22-1138